
 ČVUT v Praze HODNOCENÍ VEDOUCÍHO Ústav konstruování 

 Fakulta strojní ZÁVĚREČNÉ PRÁCE a částí strojů    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název práce:  REKONSTRUKCE OZAŘOVNY A MODERNIZACE 
EXPERIMENTÁLNÍHO KOBALTOVÉHO OZAŘOVAČE 

Autor práce: Řáda Jan  

 

Hlediska hodnocení DP A B C D E F 

Splnění požadavků a cílů X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborná úroveň práce ☐ X ☐ ☐ ☐ ☐ 

Možnosti aplikace X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využití znalostí získané studiem ☐ X ☐ ☐ ☐ ☐ 

Iniciativa při řešení problémů X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Plánovitost při zpracování X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Samostatnost při zpracování DP X ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Uspořádání a úprava DP ☐ X ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Slovní hodnocení práce: 

Student prokázal schopnost inženýrské a konstruktérské práce. Práce podle mého 

názoru splňuje zadání i obecné formální požadavky kladené na tento typ textu.     

 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  

Navrhovaná výsledná klasifikace DP:  A - výborně 

 
 

 

 
 
V Praze, dne 21. 8. 2017 ....................................... 

Ing. František Lopot, Ph.D. 
vedoucí závěrečné práce 

 
 


